关于2017年12月云南省计算机等级考试的通知

各二级学院、学生处、学生科、各位考生:
2017年下半年云南省计算机等级考试将于2017年12月2日在我院举行，为做好此项考试工作，现将考试安排通知如下：
一、考试安排
（一）领取准考证时间

1.请各学生科以科室为单位于11月28日到考试中心（行政楼208）统一领取准考证，并于11月29日至12月1日下发给相应考生。（准考证遗失不能补办）
（二）考试时间、地点
1.考试时间和考试地点：详见附件1

2.考生名单：详见附件2

二、考务会安排

1.时间： 2017年12月1日12：40；
2.地点：实训楼109。
3.参会人员：主考、巡考、监考人员、机房负责人、机房管理员、考务人员。
三、相关要求

1.考试时学生需携带身份证、准考证，两证缺一不可，没有证件的学生不得参加考试。
2.如有问题请与考试中心联系，电话：0871-67974309。
 特此通知

附件：1.2017年12月云南省计算机等级考试安排表
2.2017年12月云南省计算机等级考试考生名单

                            考试中心
                             2017年11月23日
— 2 —
 — 1 —